
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 297, DE 11 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.335 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Amélio Cayres, a partir de 1º de maio de 2016: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 11 dias do mês de maio de 2016. 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 

 

Antonio Nascimento Lino de Araujo AP-16 
Dhyones Leal Teixeira AP-16 
Elikeya Pereira Cabral AP-16 
Francisco das Chagas Carvalho AP-16 
Francisco Delmiro Sousa AP-16 
Jonh Fagner da Silva Amorim AP-16 
Juliana Andreia Paixao Santos AP-16 
Karinne Alves de Alencar AP-16 
Luciano Cruz da Silva AP-16 
Marcos Vinicius Conceicao Leite AP-16 
Monalisa Alencar Moraes Gomes AP-16 
Osvando Jose da Cruz AP-16 
Pedro Leonardo de Araujo Filho AP-16 
Rosilene Pereira Bezerra AP-16 
Silvinha da Silva Leao Moreira AP-16 
Solange Maria Castro Araujo Queiroz AP-16 
Suelene Cardoso Marinho AP-16 
Tatiana Maia Silva AP-16 
Virginia Maria Alves Teixeira AP-16 
Zario de Castro Brito AP-16 


